Valvola di esclusione accumulatori (valvole di funzionamento
a vuoto) tipo LV...
D 7529
Valvole di esclusione tipo LV..
Agosto 2007-02© 1989 by HAWE Hydraulik
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
2.3

azionamenti a mano.
2. Modelli disponibili, dati principali
Esempio di ordinazione: LV 10 D - 180
Modello Tipo base Portata
Qmax
(l/min)
Attacchi
A, P e R
Campo di taratura
C D E F
per
montaggio
diretto
su tubi
per montag-
gio a piastra
G 1/4
G 3/8
impostabile da ... a (bar)
Simboli idraulici
Tipo LV 10 (20)
Tipo LV 10 (20P)
impostazione della pressione (bar) desiderata
da parte del produttore 1)
vedere figure
quotate pos. 4.2
ISO
228/1
Vedere
Per  portate maggiori  tipo ALZ secondo D 6170-ALZ
Isteresi
di com-
muta-
zione
LV 10
LV 20
LV 25
LV 10 P
LV 20 P
LV 25 P
8 15% -- -- -- 30 ... 40
12 15% 220 ... 350 140 ... 240 60 ... 140 40 ... 60
25 15% 200 ... 350 130 ... 220 80 ... 140 40 ... 80
25 8% 200 ... 350 130 ... 220 -- --
25 10% -- -- 80 ... 140 40 ... 80
8 15% -- -- -- 30 ... 40
12 15% 220 ... 350 140 ... 240 60 ... 140 40 ... 60
25 15% 200 ... 350 130 ... 220 80 ... 140 40 ... 80
25 8% 200 ... 350 130 ... 220 -- --
25 10% -- -- 80 ... 140 40 ... 80
1) Qualora non sia indicato il dato della pressione, la taratura avviene alla pressione massima
D 7529  Pagina 2
3. Altri parametri
Tipo cursore a pistone
Attacco del tubo tipo LV 10, LV 20, LV 25: per raccordo a vite per tubi con gambo filettato forma B DIN 3852
foglio 2
LV 10 P, LV 20 P, LV 25 P: per montaggio a piastra
Posizione di montaggio a piacere
Pressione di esercizio pmax = 350 bar sugli attacchi A e P
$ 5 bar sugli attacchi R
Sovraccaricabilità statica ca. 2 x pmax
Regolazione della pres-
sione valvola limitatrice di
pressione (solo con con-
trollo con manometro !)
Tipo Campo di taratura
C D E F
|p (bar) per 1 giro
LV 10 (P) 22 12 8 1,5
LV 20 (P) 20 10 6 3,5
LV 25 (P) 18 9,5 6 3,5
Senso di flusso P → A e P → R (posizione di circolazione a vuoto)
Liquidi in pressione olio idraulico secondo DIN 51524 parti da 1 a 3; ISO VG da 10 a 68 secondo DIN 51519